

OFÍCIO nº 237/2016-GPGJ

São Luís, 18 de março de 2016.

A Sua Excelência o Senhor João Jorge Jinkings Pavão Presidente de Tribunal de Con

Presidente de Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracati, São Luís-MA

CEP: 65.076-820

Assunto: Prestação de contas Anual do Fundo Especial do Ministério Público Estadual -

Exercício 2015

Senhor Presidente,

Apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, em mídia eletrônica, as peças e os documentos relacionados no Anexo III, Módulo II da Instrução Normativa nº 026 de 30 de novembro de 2011, relativos à prestação de contas anual do Fundo Especial do Ministério Público Estadual, exercício financeiro de 2015, responsabilizando-me pelo inteiro teor dessas informações e assegurando-lhe que se encontram em conformidade com todos os atos normativos desse Tribunal de Contas que tratam a matéria.

Atenciosamente,

REGINA LÜCIA DE ALMEIDA ROCHA

Lyine

Procuradora-Geral de Justiça